
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:40:47

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

BLUETOUCH BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK 120CM

Cena celkem: 713 Kč
 (bez DPH: 589 Kč)
Běžná cena: 784 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: OTRBTH1117
Part No.: U1197
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Bezpečnostní zámek BLUETOUCH – jistota, že koloběžka zůstane na svém
místě

Bezpečnostní zámek BLUETOUCH pro zajištění vaší elektrokoloběžky, kola, skútru nebo jiného prostředku městské
mobility před nenechavci. Ať už parkujete před kavárnou, školou, obchodním centrem, nebo si chcete jen pro něco skočit
domů, máte jistotu, že váš pojízdný miláček zůstane na svém místě. 

Bezpečnostní zámek BLUETOUCH obsahuje ocelové lano, které je robustní a odolné vůči přeřezání nebo snaze o poškození.
Délka 120 cm je dostatečná pro uchycení k objektům nejrůznější výšky, průměru nebo velikosti, jako jsou sloupy, stojany,
zábradlí nebo městské stromy. Zámek je vybaven otočným klepetem pro snadnou manipulaci a snadné zamykání.

BLUETOUCH bezpečnostní zámek 120 cm

Robustní bezpečnostní zámek s nadstandardně silným ocelovým lanem a praktickým otočným klepetem pro
maximální ochranu vašeho kola, koloběžky nebo skútru.

BLUETOUCH bezpečnostní zámek kombinuje vysokou úroveň zabezpečení s praktickým designem. Vyniká mimořádně silným
ocelovým lanem o průměru 15 mm a délce 120 cm, což poskytuje dostatek prostoru pro uzamčení vašeho dopravního
prostředku k pevným objektům jako jsou stojany, sloupy nebo zábradlí.

Zámek je vybaven speciálním otočným klepetem, které usnadňuje manipulaci a zajišťuje pohodlné zamykání i odemykání.
Díky své konstrukci nabízí vysokou odolnost proti vylomení, přeštípnutí a jiným pokusům o násilné překonání, čímž poskytuje



spolehlivou ochranu vašeho majetku.

Masivní ocelové lano o nadstandardním průměru 15 mm poskytuje vysokou odolnost proti přestřižení
Praktická délka lana 120 cm umožňuje snadné zajištění i kolem širších objektů
Otočné klepeto zajišťuje pohodlnou manipulaci při zamykání a odemykání
Robustní zamykací mechanismus se západkou odolává pokusům o vylomení
Ideální pro zabezpečení jízdních kol, koloběžek, skútrů a dalších dopravních prostředků
Odstrašující vzhled působí jako preventivní ochrana proti zlodějům
Kompaktní rozměry umožňují snadné přenášení a skladování

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: bezpečnostní zámek s otočným klepetem
Materiál lana: ocel
Průměr lana: 15 mm
Délka lana: 120 cm
Zamykací mechanismus: otočné klepeto se západkou
Určeno pro: jízdní kola, koloběžky, skútry
Barva: černá


